
Matériel de nettoyage

Fiche technique

Manche réservoir Zapa

Présentation du produit

Informations supplémentaires

Référence

Longueur

Conditionnement

Code EAN

Diamètre

Composition

Poids Contenance

E10010

3 jets de sortie. Clapet pour le remplissage.

Thouy - Espace entreprises Le Causse BP 70539 - 81107 Castres Cedex 
Tél : 05.63.62.70.33 Email : contact@thouy.net

145 cm

Unité : 1

Carton de : 20

M
ai

 2
02

1

3701114804580

2,2 cm

Aluminium

450 g 500 mL


